ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Sacchetto rifiuti cm 70X110 110 litri 30 p colore trasparente

CK110839

Sacchetto rifiuti
7030110
NEWBRAND

CF

Confezione
10

30

0.35

1350

Sacchetti per rifiuti neri o colorati, arrotolati e piegati

Colore trasparente
Tipo sacchetti rifiuti
Materiale polietilene
Capacita 110 litri
Spessore 30
Dimensioni 70x110 cm




Marca

NEWBRAND

Numero sacchetti

10




