

Sacchetto rifiuti cm 70X110 110 litri 30 µ colore trasparente	
Codice	CK110839
Descrizione	Sacchetto rifiuti
EAN	7030110
Marca	NEWBRAND
Part number	
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	30
Peso (kg)	0.35
Volume (cm ³)	1350
Sacchetti per rifiuti neri o colorati, arrotolati e piegati	

SPECIFICHE

Colore	trasparente
Tipo	sacchetti rifiuti
Materiale	polietilene
Capacità	110 litri
Spessore	30 µ
Dimensioni	70x110 cm

Marca	NEWBRAND
Numero sacchetti	10
